[image: ]
ВАХРУШЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
СЛОБОДСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
	25.09.2020
	№
	48/246

Пгт Вахруши

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в Вахрушевском городском поселении

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области», Уставом Вахрушевского городского поселения, Вахрушевская городская  Дума РЕШИЛА:
1. Внести изменение в  Положение о муниципальной службе в Вахрушевском городском поселении, утвержденное решением Вахрушевской городской Думы № 42/207 от 25.02.2015:
1.1. Часть 3 статьи 25 Положения  изложить в следующей редакции:
«3. Порядок применения и снятия дисциплинарных взысканий определяется трудовым законодательством, за исключением случаев, предусмотренных Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации».».
1.2. Часть 4 статьи 27 Положения  изложить в новой редакции:
«4. Ведение трудовых книжек муниципальных служащих (при наличии), формирование сведений о трудовой деятельности за период прохождения муниципальной службы муниципальными служащими и представление  указанных сведений о порядке, установленном законодательством Российской Федерации об индивидуальном (персонифицированном) учете  в системе обязательного пенсионного страхования, для хранения в  информационных ресурсах Пенсионного фонда Российской Федерации;».
2. Настоящее решение опубликовать в официальном печатном издании «Информационный бюллетень».

Глава Вахрушевского
Городского поселения							М.В. Ефремов

Председатель Вахрушевской
Городской Думы								О.А. Ившина

image1.jpeg